
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_240414_VSS-318, Par Ministru kabineta noteikumu projektu „Ceļu satiksmes noteikumi” 

 

Rīga 
24.04.2014. Nr. 0420141199/A946 
Uz TAP VSS-318 
 

Satiksmes ministrijai 
 

Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu „Ceļu satiksmes 
noteikumi” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Ministru 
kabineta noteikumu projektu „Ceļu satiksmes noteikumi”. 

Latvijas Pašvaldību savienība kopumā atbalsta šos noteikumus un 
atbalsta tālāku to virzību, vienlaikus izsakām šādu iebildumu: 

1. Noteikumu projekta 274.4. punktā noteikts 505. zīmes „Josla pasažieru 
sabiedriskajiem transportlīdzekļiem” pielietojums gan bez, gan kopā ar 
834. papildzīmi un 506. zīmi. Mūsuprāt, 505. zīmi var lietot arī kopā ar 
827. un 828. zīmi. 

2. Reizē ar šo priekšlikumu aicinām izvērtēt, vai, pastāvot piedāvātajam 
regulējumam, tiks ievērotas vides prasības un izvērtēts tas apstāklis, ka 
sabiedriskajam transportam ielu sastrēgumos būs jāstāv kopā ar privāto 
transportu. 
 

 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
24.04.2014. 14:34 
143 
Aino Salmiņš, Padomnieks tehnisko problēmu jautājumos  
67508561, 29166924, aino.salmins@lps.lv 
 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


